
変更契約の内容 

契約件名 川越税務署川越宿舎屋上防水改修その他工事（第一回変更）

契約種別 建築一式工事 

契約概要 防水改修工事一式 

期間（期限） 平成 31 年 3 月 20 日 

契約の相手方及び住所 
上毛産業株式会社 

群馬県高崎市東貝沢町 3丁目 34 番７号 

変更契約年月日 平成 31 年１月 21 日 

変更前の施工期間（期限） 平成 31 年２月 22 日 

変更後の施工期間（期限） 平成 31 年３月 20 日 

変更前の契約金額 30,564,000 円(税込) 

変更金額 172,832 円(税込) 

変更後の契約金額 30,736,832 円(税込) 

変更契約理由 

① アスベスト含有調査を追加する。 

② クラック補修の工法及び数量を変更する。 

③ 高圧洗浄を取りやめ、下地調整材塗布を追加する。 

④ 改修方法の変更のため工期を延長する。 


